
ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Клейка кольорова пакувальна стрічка від ТМ Mustang має високоміцну основу з двовісно-орієнтованого поліпропілену товщиною 45мкм з 
нанесеним акриловим шаром на водній основі, який забезпечує відмінну адгезію до будь-яких поверхонь і в будь-яких умовах. Водонепроникна, 
стійка на вигин різнокольорова стрічка гарантує щільну фіксацію, не втрачає своїх клейких властивостей при робочих температурах від -15 до 45°С. 
Випускається в різноманітній палітрі кольорів в широкому діапазоні типорозмірів.

ЗАСТОСУВАННЯ:

ПЕРЕВАГИ:

• маркування товарів на складах при 
різнорідному асортименті;

• виділення окремих груп товарів для 
полегшення їх обліку на складах, 
магазинах і на виробництві;

• ручне або автоматичне обклеювання тари 
перед транспортуванням;

• пакування важких вантажів;
• сувенірна упаковка в декоративних цілях;

• можливість створення фірмового стилю упаковки;
• широка палітра кольорів, стійких до несприятливого впливу;
• стійкість до багаточисельних перегинів;
• надійність фіксації та висока міцність на розрив;
• збереження якісних параметрів протягом тривалого часу;

КЛЕЙКА СТРІЧКА
КОЛЬОРОВА

Матеріал 
основи

Клейовий
шар Артикул Розмір Кількість

в ящику Колір Товщина Штрихкод

BOPP плівка Акрил

ATC100

ATC200

ATC300

ATR100

45*100

45*200

45*300

45*100

72 шт.

72 шт.

36 шт.

72 шт.
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Коричневий
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Білий

Червоний
Жовтий

Синій
Помаранчевий

Чорний
Коричневий
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Червоний
Жовтий

Синій
Помаранчевий

Чорний
Коричневий
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Білий

Веселка

45мкм

4824012356193
4824012355554
4824012355592
4824012355585
4824012356407
4824012355578
4824012355561
4824012355912
4824012357022
4824012356414
4824012357015
4824012357008
4824012357039
4824012356599
4824012356421
4824012355929
4824012357107
4824012357046
4824012357084
4824012357077
4824012357114
4824012357060
4824012357053
4824012355936
4824012355974

Термостійкість

від -15 до +45°C

• високий рівень адгезії до більшості поверхонь;
• вологостійкість та морозостійкість;
• можливість використання в широкому діапазоні 

робочих температур;
• легкість, зручність та універсальність використання.

• маркування тари при транспортуванні;
• з'єднання та стабілізація консолідованих вантажів;
• проведення дрібних ремонтних робіт;
• захист товарів від пошкоджень;
• перенесення вантажів в картонній тарі, пакетах, 

конвертах;
• обмотка вантажів на піддонах в цілях безпечного 

транспортування;
• транспортування побутової техніки.


